[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении стоимости проживания

в социальной гостинице МКУ «ДВНП»

В соответствии с  Федеральным законом  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2006 № 41/10-н:

1. Утвердить стоимость  проживания сверх нормативного срока в  социальной гостинице муниципального казённого учреждения "Дом временного и ночного пребывания" Беловского городского округа (МКУ «ДВНП») для оказания социальной помощи  лицам без определенного места жительства и занятий (в первую очередь лицам пожилого возраста  и  инвалидам) в размере 120 рублей в сутки.
2. Считать утратившим силу постановление от 25.10.2011 г № 346-п «Об установлении стоимости проживания  в социальной гостинице МУ «Дом  временного и ночного пребывания».

3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы
Беловского городского округа                                                            А.В Горелова